
ZARZĄDZENIE NR 152/10 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 17 listopada 2010 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych w otwartym 

konkursie na świadczenie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych w 

mieście Głowno w 2011r. 

 

             Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                

( tj. Dz.U. Z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

Nr 153, poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717,  Nr 162, poz. 1568 i z 2004r.                  

Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 Nr 167 poz 1759; z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175                  

poz. 1457; z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138, poz. 974,                   

Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r.  Nr 52, poz. 420;                    

z 2010r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675)  

zarządzam co następuje: 

 

   § 1 

Powołuję Komisję Konkursową do zaopiniowania  ofert złożonych w otwartym konkursie                    

na świadczenie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych w mieście Głowno               

w 2011r. zwaną dalej "Komisją", w  w składzie: 

1. Przewodniczący komisji - Andrzej Ruciński 

2. Członek komisji - Bożena Polak 

3. Członek komisji – Jadwiga Sadowska 

4. Członek komisji – Barbara Lisowska 

5. Członek komisji – Anna Mrzygłód 

 

 

 § 2 

 

Tryb pracy i zadania Komisji określa załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Odpowiedzialnym za realizację Zarządzenia jest z-ca Burmistrza Głowna. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. 

 

 

 

 

 

Burmistrz Głowna 

 

Wojciech Brzeski 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 152 

Burmistrza Głowna  

z dnia 17 listopad 

 

 

TRYB PRACY I ZADANIA KOMISJI KONKURSOWEJ 

 

 

 

§ 1 

 

1. Komisja konkursowa obraduje na posiedzeniach w terminach ustalonych przez 

Przewodniczącego Komisji  

2. Posiedzenie Komisji prowadzi Przewodniczący. 

3. Dla ważności obrad Komisji wymagana jest obecność co najmniej trzech jej członków. 

 

 

§ 2 

 

Do zadań Komisji należy: 

1. Analizowanie i opiniowanie ofert na realizację zadań z zakresu pomocy społecznej: 

świadczenie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych. 

2. Przekazanie opinii i propozycji wyboru oferty Burmistrzowi Głowna. 

 

§ 3 

 

Z posiedzeń Komisji sporządza się protokół, który podpisują Przewodniczący i Członkowie 

Komisji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Głowna 

 

Wojciech Brzeski 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

OGŁOSZENIE BURMISTRZA GŁOWNA O KONKURSIE OFERT NA ŚWIADCZENIE 

USŁUG OPIEKUŃCZYCH I SPECJALISTYCZNYCH USŁUG OPIEKUŃCZYCH                 

W MIEŚCIE GŁOWNO W 2011 ROKU 

 

           Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2009r.  

Nr 175, poz. 1362 ze zm.), w związku z art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. Nr 96 poz. 873 ze zm.), 

                                                                  Burmistrz Głowna  

ogłasza 

otwarty konkurs ofert na świadczenie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych                 

w mieście Głowno w 2011r. dla klientów Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Głownie  

w miejscu ich zamieszkania  

 

1. Rodzaj zadania 

1) Świadczenie usług opiekuńczych dostosowanych do szczególnych potrzeb wynikających 

z rodzaju schorzenia lub niepełnosprawności w miejscu zamieszkania, średniomiesięcznie 

dla 30 osób oraz specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób             

z zaburzeniami psychicznymi, średniomiesięcznie dla 3 osób, którym prawo do świadczenia 

w postaci usług opiekuńczych przyznane zostało decyzją administracyjną Dyrektora 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Głownie.  

2) Zakres usług i ich wymiar określone będą w/w decyzjami.  

3)Usługi realizowane będą w dni robocze, w dni wolne oraz w dni świąteczne. 

 

2. Organizacje i podmioty uprawnione do złożenia oferty 

1) Organizacje pozarządowe w rozumieniu ustawy z dnia   24 kwietnia 2003r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie, 

2) osoby prawne i jednostki organizacyjne działające na podstawie przepisów  o stosunku Państwa 

do Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej, o stosunku Państwa do innych kościołów              

i związków wyznaniowych oraz o gwarancjach wolności sumienia i wyznania, jeżeli ich cele 

statutowe obejmują prowadzenie działalności w zakresie pożytku publicznego, 

3) stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego,  

4) spółdzielnie socjalne, 

5) spółki akcyjne i spółki z ograniczoną odpowiedzialnością oraz kluby sportowe będące spółkami 

działającymi na podstawie przepisów ustawy z dnia 18 stycznia 1996r. o kulturze fizycznej (Dz.U. 

Z 2007r. Nr 226, poz. 1675, z późn. zm.), które: 

nie działają w celu osiągnięcia zysku oraz przeznaczają całość dochodu na realizację celów 

ststutowych oraz nie przeznaczają zysku do podziału między swoich członków, udziałowców, 

akcjonariuszy i pracowników, 

            prowadzące działalność w zakresie pomocy społecznej. 

 

3. Wysokość dotacji na realizację zadania 

1) Przewidywana kwota na realizację zadania  w 2011 roku to 229.000,00 zł. 

Organ ogłaszający konkurs zastrzega  sobie prawo zmiany wysokości kwoty przeznaczonej 

na powyższe zadanie w przypadku wystąpienia zmiany w zakresie usług opiekuńczych oraz 

zmiany wysokości planowanych wydatków na ten cel. 

2) Planowana ilość godzin usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych               

do wykonania w 2011r., to 21.929 godzin. 

3)Rzeczywista ilość godzin zlecanych do realizacji zależna będzie od faktycznego 

zapotrzebowania na tę formę pomocy. 

 

 



 

Informacja o zrealizowanych w bieżącym roku i w roku poprzednim zadaniach tego 

samego rodzaju oraz o koszcie ich realizacji: 

W ubiegłych latach zadanie realizowane było przez podmiot wybrany w drodze otwartego 

konkursu. Koszt realizacji zadania w 2009r. wyniósł 210.612,00 zł przy ilości 

zrealizowanych godzin ogółem 17.037 i w 2010r. ( do końca października) 229.224,00 zł 

przy ilości zrealizowanych godzin ogółem 18.274 . 

 

4. Warunki i zasady przyznawania dotacji 

1) Podstawą do uruchomienia dotacji będzie zawarcie umowy z podmiotem wybranym         

w drodze niniejszego otwartego konkursu ofert, określającej szczegółowe warunki 

przyznania dotacji na realizację zadania, tryb płatności, sposób rozliczenia udzielonej 

dotacji. 

2) Dotacja przeznaczona może być wyłącznie na wydatki związane z realizacją zadania 

powierzonego do realizacji. 

3) Niewykorzystana dotacja podlega zwrotowi. 

 

5. Termin i warunki realizacji zadania 

1) Termin realizacji zadania obejmuje okres od 01.01.2011r. do 31.12.2011r. 

2) Warunki realizacji zadania: 

 zadanie powinno być realizowane z najwyższą starannością przez podmiot 

zapewniający kadrę posiadającą odpowiednie  kwalifikacje, a w przypadku realizacji 

specjalistycznych usług opiekuńczych kwalifikacje osób świadczących te usługi muszą 

odpowiadać wymogom określonym w rozporządzeniu Ministra Polityki Społecznej z dnia 

22 września 2005r. w sprawie specjalistycznych usług opiekuńczych (Dz.U. Nr 189, poz. 

1598 ze zm.),  

            - szczegółowe warunki realizacji zadania określa ramowy zakres pracy opiekunki, dostępny                          

             w siedzibie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Głownie, ul. Sikorskiego 3, 

- podmiot otrzymujący dotację zobowiązany jest do prowadzenia wyodrębnionej 

dokumentacji księgowej dotyczącej zadania zgodnie z obowiązującymi przepisami                   

tj. ustawą z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (tj. Dz.U. z 2009r. Nr 152 poz. 1223 

ze zm.) i ustawą z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240 

ze zm.), 

 podmiot przyjmujący realizację zadania jest zobowiązany do złożenia sprawozdania             

z jego realizacji. Sprawozdanie z wykonania zadania publicznego określonego w umowie 

należy sporządzić w terminie 30 dni od dnia zakończenia realizacji zadania. Sprawozdanie 

składa się na formularzu stanowiącym załącznik do rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 

Społecznej z dnia 27 grudnia 2005r. w sprawie wzoru oferty realizacji zadania publicznego, 

ramowego wzoru umowy o wykonanie zadania publicznego i wzoru sprawozdania                     

z wykonania tego zadania ( Dz.U. Nr 264, poz. 2207). 

6. Oferta 

           1) Ofertę należy złożyć na formularzu według wzoru stanowiącego załącznik do  

            rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 27 grudnia 2005r. w sprawie  

            wzoru oferty realizacji zadania publicznego, ramowego wzoru umowy o wykonanie zadania  

            publicznego i wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania ( Dz.U. Nr 264, poz. 2207). 

          2) Oferta powinna zawierać: 

- przewidywany koszt jednej godziny wykonywania usług opiekuńczych i specjalistycznych 

usług opiekuńczych  z kalkulacją kosztów odrębnie dla usług świadczonych w dni robocze,  

w dni świąteczne i wolne od pracy, w ramach przekazywanych przez podmiot zlecający 

środków finansowych w zakresie świadczenia usług opiekuńczych, 

-  szczegółowy zakres rzeczowy zadania publicznego proponowanego do realizacji zadania, 

zawierający opis planowanego działania, 



- informacje o terminie i miejscu realizacji zadania,  

- kalkulację przewidywanych kosztów realizacji zadania,  

- informację o posiadanych zasobach rzeczowych i kadrowych zapewniających realizację    

  zadania, 

- informację o wysokości środków finansowych własnych lub pozyskanych z innych źródeł 

na realizację zadania, 

- deklarację o zamiarze odpłatnego lub nieodpłatnego wykonania zadania publicznego. 

3) Do oferty należy dołączyć: 

-  aktualny odpis potwierdzający wpis do właściwej ewidencji lub rejestru dotyczącego 

statusu prawnego uprawnionego podmiotu i prowadzonej przez niego działalności, 

- sprawozdanie finansowe i merytoryczne z działalności podmiotu za ubiegły rok lub               

-  w przypadku dotychczasowej krótszej działalności – za okres tej działalności, 

- wykaz zamówień (zadań) zbliżonych charakterem do przedmiotu konkursu 

zrealizowanych w okresie ostatnich 3 lat (2007-2010). Wykaz powinien zawierać 

informacje o ilości godzin i wartości zamówienia (wysokości dotacji) na wykonanie usług        

w poszczególnych latach oraz zlecających zadanie, 

- oświadczenia o niezaleganiu z płatnościami na rzecz Urzędu Skarbowego i Zakładu 

Ubezpieczeń Społecznych, (przed podpisaniem umowy będą wymagane zaświadczenia                

z w/w instytucji). 

Wszystkie kserokopie dokumentów dołączonych do oferty muszą być potwierdzone za zgodność              

z oryginałem przez osobę uprawnioną do reprezentacji podmiotu uprawnionego. 

 

7. Termin składania ofert 

1) Oferty należy składać w terminie do 8 grudnia 2010r. do godz. 16:00 w sekretariacie 

Urzędu Miejskiego  w Głownie,  ul. Młynarska 15, 95-015 Głowno lub nadesłać pocztą 

(decyduje data wpływu oferty do siedziby Urzędu Miejskiego). 

2) Oferty należy składać w  zamkniętych i opisanych kopertach z adnotacją „Oferta                   

na świadczenie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych w mieście 

Głowno w 2011r.” 

3) Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 

 

8.  Tryb i kryteria oceny ofert 

1) Otwarcie ofert nastąpi następnego dnia roboczego po upływie terminu 21 dni                          

na składanie ofert, tj. w dniu 9 grudnia 2010r. o godzinie 12:00. 

2) Oferty na realizację zadania będą rozpatrywane przez Komisję Konkursową powołaną 

Zarządzeniem Burmistrza Głowna Nr 152 z dnia 17.11.2010r. 

3) Komisja konkursowa przy wyborze oferty kierować się będzie w szczególności: 

- ceną za usługi, 

- kwalifikacjami osób przy udziale, których podmiot ma realizować zadanie, 

- dotychczasowym doświadczeniem w realizacji podobnych zadań, 

4) Wyboru oferty najkorzystniejszej dokona Burmistrz Głowna. 

5) Wyłoniony w drodze otwartego konkursu ofert podmiot zawiera umowę o realizację 

zadania. 

Wzór umowy stanowi załącznik  do rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej                

z dnia 27 grudnia 2005r. w sprawie wzoru oferty realizacji zadania publicznego, ramowego 

wzoru umowy o wykonanie zadania publicznego i wzoru sprawozdania z wykonania tego 

zadania ( Dz.U. Nr 264, poz. 2207). 

6) Wyniki otwartego konkursu ofert zostaną podane do wiadomości publicznej, tj. w BIP, 

na tablicy ogłoszeń oraz  na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Głownie. 

    9.    Informacje dodatkowe: 

           Realizatorem zadania może być jedynie podmiot będący stroną umow



 


